
Zarządzenie Nr 301/2016 
Burmistrza Miasta i Gminy Staszów 

z dnia 30 grudnia 2016

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Staszów na 2016 rok.

Na podstawie art. 257 pkt.l i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U 
z 2016 roku poz.1870 z późn.zm. ) oraz § 13 pkt. 2 Uchwały Nr XVIII/176/15 Rady Miejskiej w Staszowie 
z dnia 30 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2016 rok Burmistrz Miasta 
i Gminy Staszów zarządza co następuje:

§1.
Zwiększa się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2016 rok o kwotę 
w tym:
Dział 801 -  Oświata i wychowanie

Rozdział 80104 -  Przedszkola

9 630,47 zł

§ 4010 -  Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 
Dział 852 -  Pomoc społeczna 

Rozdział 85203 -  Ośrodki wsparcia

3 650,00 zł

§ 4110 -  Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1 288,32 zł
§ 4210 -  Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 
Rozdział 85211 -  Świadczenia wychowawcze

149,78 zł

§ 4440 -  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 1 542,45 zł
Rozdział 85212 -  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
§ 3110 -  Świadczenia społeczne o kwotę 1 242,68 zł
§4210- Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 217,59 zł
§ 4440 -  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 
Rozdział 85228 -  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

43,76 zł

§4110- Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 963,85 zł
§4210- Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 412,04 zł
§ 4260 -  Zakup energii o kwotę

§2.

120,00 zł

Zmniejsza się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2016 rok o kwotę 
w tym:
Dział 801 -  Oświata i wychowanie

Rozdział 80104 -  Przedszkola

9 630,47 zł

§ 4120 -  Składki na Fundusz Pracy o kwotę 
Dział 852 -  Pomoc społeczna

Rozdział 85203 -  Ośrodki wsparcia

3 650,00 zł

§ 4010 -  Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 
§ 4220 -  Zakup środków żywności o kwotę

1 288,32 zł 
38,81 zł

§ 4260 -  Zakup energii o kwotę 1,58 zł



§ 4440 -  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 109,39 zł
Rozdział 85211 -  Świadczenia wychowawcze
§ 4110 -  Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1 335,64 zł
§ 4120 -  Składki na Fundusz Pracy o kwotę 206,81 zł
Rozdział 85212 -  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
§ 4010 -  Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 964,73 zł
§ 4110 -  Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 179,36 zł
§ 4120 -  Składki na Fundusz Pracy o kwotę 87,75 zł
§ 4300 -  Zakup usług pozostałych o kwotę 57,20 zł
§ 4400 -  Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe o kwotę 134,76 zł
§ 4410 -  Podróże służbowe krajowe o kwotę 3,00 zł
§ 4430 -  Różne opłaty i składki o kwotę 53,23 zł
§ 4700 -  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 24,00 zł
Rozdział 85228 -  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze
§ 4170 -  Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 963,85 zł
§ 4280 -  Zakup usług zdrowotnych o kwotę 60,00 zł
§ 4360 -  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o kwotę 111,14 zł
§ 4410 -  Podróże służbowe krajowe o kwotę 360,90 zł

§3.
Uchyla się dotychczasową treść:
Załącznika Nr 6 - „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2016 r”
do Uchwały Nr XVIII/176/15 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 30 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Miasta i Gminy na 2016 rok w to miejsce wprowadza się nową treść zawartą w załączniku:
Nr 1 - „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2016 r” 
do niniejszego zarządzenia

§4.
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta i Gminy Staszów

§5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



m
Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 301/2016 

Burmistrza Miasta i Gminy Staszów 

z dnia 30 grudnia 2016 roku

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2016 roku
w złotych

Dział Rozdział § Dotacje ogółem Wydatki na 2016 
r.

z tego:

Wydatki bielące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

Dotacje na 
zadania 
bielące

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z odziałem 
środków, o 

których 
mow a w arL 
5 ust 1 pkt 2 

13

inwestycje 
i zakupy 

inwesłycyj 
ne

w tvm:

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

wniesienie 
w kładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nieb 

naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań

Złego 
Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w a r t 
5 ust 1 pkt 2 

i 1
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 14 15 16 17 18

010 01095 2010 352 925,93 352 925,93 352 925,93 352 925,93 0,00

750 75011 2010 308 877,00 308 877,00 308 877,00 308 877,00 0,00

751 75101 2010 29 280,00 29 280,00 29 280,00 5 480,00 23 800,00 0,00

801 80101 2010 98 108,00 98 108,00 98 108,00 97 588,25 519,75 0,00

801 80110 2010 77 174,00 77 174,00 77 174,00 77 174,00 0,00

801 80150 2010 3 177,00 3 177,00 3177,00 3 177,00 0,00

851 85195 2010 2 800,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00

852 85203 2010 301 081,00 301 081,00 301 081,00 227 849,03 71 772,97 1 459,00 0,00

852 85211 2060 12 542 185,00 12 542 185,00 12 542 185,00 152 520,23 93 256,46 12 296 408,31 0,00

852 85212 2010 9 148 339,00 9 148 339,00 9 148 339,00 527 717,16 39 974,87 8 580 646,97 0,00

852 85213 2010 58 459,00 58 459,00 58 459,00 58 459,00 0,00

852 85215 2010 9 150,00 9 150,00 9 150,00 179,41 8 970,59 0,00

852 85228 2010 65 500,00 65 500,00 65 500,00 55 968,00 9 316,84 215,16 0,00

852 85295 2010 725,00 725,00 725,00 725,00 0,00

Ogółem 22 997 780,93 22 997 780,93 22 997 780,93 1 279 136,42 830 424,73 519,75 20 887 700,03 0,00 0,00 0,00 0,00 , 0,00 0,00

m g r Zeszek  Koper.


